
11. Wartburg-Staffel
Moorgrund Pummpälzsteg / 16.09.2018

Detailauswertung
Treffurter Amazonen
Verein: Treffurter Amazonen
Startnummer: 50

Strecke: 40,80 km
VIA SOLUTION Lauf Wartburg-Staffel (4x10,5 km)

Gesamt-Zeit: 3:47:35
Geschwindigkeit: 10,55 km/h

Streckenwert: 40,00
Leistungswert: 439 Punkte

Zwischenzeiten
Kontrolle
Start
Ruhlaer Häuschen
Wartburg
Ruhlaer Häuschen
Ziel

km Gesamt
0

8,1
20,7
33,3
40,8

km Split
0

8,1
12,6
12,6
7,5

Uhrzeit
32400
35805
39678
43850
12:47

Gesamt Zeit
00:00
00:56
02:01
03:10
03:47

Split Zeit
00:00
00:56
01:04
01:09
00:36

Timing by SPORTident timing.sportident.com


