

Detailauswertung

Treffurter Amazonen Gesamt-Zeit: 3:47:35

Verein: Treffurter Amazonen Geschwindigkeit: 10,55 km/h

Startnummer: 50

Strecke: 40,80 km Streckenwert: 40,00

VIA SOLUTION Lauf Wartburg-Staffel (4x10,5 km)istungswert: 439 Punkte

Zwischenzeiten

Kontrolle	km Gesamt	km Split	Uhrzeit	Gesamt Zeit	Split Zeit
Start	0	0	32400	00:00	00:00
Ruhlaer Häuschen	8,1	8,1	35805	00:56	00:56
Wartburg	20,7	12,6	39678	02:01	01:04
Ruhlaer Häuschen	33,3	12,6	43850	03:10	01:09
Ziel	40,8	7,5	12:47	03:47	00:36

Timing by SPORTident